

RADA MIEJSKA w Wąchocku, ul. Wielkowiejska 1	
Dnia	2011-02-15
W P L Y N Ę Ł O L. dz. podpis <i>[podpis]</i>	

**Rada Miejska w Wąchocku
ul. Wielkowiejska 1**

**Informacja z działalności Wąchockiego Towarzystwa Wędkarskiego
„KAMIENNA” w 2010 roku**

Wąchockie Towarzystwo Wędkarskie „KAMIENNA” (w skrócie WTW „KAMIENNA”) jest stowarzyszeniem zarejestrowanym w Sądzie Rejonowym w Kielcach 05 marca 2009 roku pod numerem 0000325078.

Od początku swojej działalności stowarzyszenie pracuje pod kierownictwem Zarządu w składzie:

1. Piętak Stanisław – prezes zarządu
2. Maksymow Grzegorz – wiceprezes zarządu
3. Rutkowski Paweł – skarbnik
4. Gajewski Sylwester – sekretarz
5. Janas Andrzej – członek zarządu

W styczniu 2010 roku zarząd WTW „KAMIENNA” podpisał umowę z Burmistrzem Miasta i Gminy Wąchock o wydzierżawieniu działki położonej w miejscowości Marcinków na której znajduje się oczko wodne na okres trzech lat. Od tej chwili stowarzyszenie mogło rozpocząć swoją faktyczną działalność.

Głównym celem działalności stowarzyszenia jest uprawianie wędkarstwa amatorskiego, rozwijanie umiłowania przyrody, kształtowanie postawy obywatelskiej i etyki wędkarskiej.

W 2010 roku działalność stowarzyszenia koncentrowała się głównie na sprawach organizacyjnych np. przyjmowanie nowych członków, udzielanie informacji o działalności stowarzyszenia. Do chwili obecnej deklaracje członkowskie wypełniło 39 osób, którzy zostali przyjęci w poczet stowarzyszenia.

Członkowie WTW „KAMIENNA” w 2010 roku wykonali szereg prac porządkowych wokół oczka wodnego. Wykarczowano część krzaków (za zgodą Starostwa Powiatowego w Starachowicach), które utrudniają wędkowanie. Dzięki temu przygotowano kilka stanowisk wędkarskich umożliwiających wędkowanie z brzegu zbiornika.

Wykonano bardzo estetyczny pomost wędkarski, który niestety w styczniu tego roku został skradziony, nie ma po nim śladu.

Obecnie budowany jest kolejny pomost z drewna pozyskanego z gminnego serwitutu dzięki uprzejmości Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock.

Wędkarze członkowie stowarzyszenia wędkowali w 2010 roku na zbiorniku mimo że w zbiorniku ryb jest niezbyt dużo. Częściowo zbiornik został zarybiony jesienią 2010 roku. Kolejne zarybienie planowane jest na wiosnę 2011 roku.

Członkowie stowarzyszenia wraz ze swoimi rodzinami spędzali wolny czas nad zbiornikiem wykorzystując jego piękne otoczenie.

W 2011 roku czeka członków stowarzyszenia wiele prac związanych z przygotowaniem zbiornika i jego otoczenia do działalności wędkarskiej i rekreacyjnej. Potrzebne są nakłady finansowe. Stowarzyszenie dysponuje tylko środkami finansowymi z wpisowego i składki członkowskiej. Będziemy czynić starania o pozyskanie środków z innych źródeł np. z LGD „Wokół Łysej Góry”.

Konieczne jest wykonanie kolejnych stanowisk wędkarskich, przygotowanie pola biwakowego, wykonanie prostych ławek i stołów, dalsze usuwanie przeszkadzających krzaków.

Pragniemy nawiązać kontakt z dyrekcjami wszystkich szkół znajdujących się na terenie gminy Wąchock, by zachęcić dzieci i młodzież do uprawiania wędkarstwa amatorskiego, by przekonać ich do poszanowania przyrody i spędzania w naturalnym środowisku czas wolny.

Pragniemy uświadomić naszej lokalnej społeczności, że takie miejsca warto szanować i korzystać z nich do spędzania wolnego czasu.

Prezes Zarządu WTW „KAMIENNA”

Stanisław Pięta